Jahr

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

Tag

08.01
22.01
05.02

13.01
27.01
10.02

12.01
26.01
09.02

11.01
25.01
08.02

10.01
24.01
07.02

15.01
29.01
05.02

14.01
28.01
04.02

13.01
27.01
10.02

19.01
02.02
16.02

17.01
31.01
14.02

23.02.2026

Name

Oppolzer
Oppolzer
Oppolzer

Obermoser
Marbock
Helml

Holzer
Holzer
Doblhammer

Holli
Mandlbauer
Holli

Kapeller
Kapeller
Kapeller

Mandlbauer
Mandlbauer
Mandlbauer

Zielinski
Zielinski
Zielinski

Breurather
Breurather
Bachl

Kasbauer
Petruska
Taxer

Stiirzer
Kreutzer
Kreutzer

Vorname

Kathi
Kathi
Kathi

Laura
Sarah
ulli

Lisa
Lisa
Sandra

Heike
Christina
Heike

Beatrix
Beatrix
Beatrix

Christina
Christina
Christina

Andrea
Andrea
Andrea

Lena
Lena
Christina

Elisabeth
Lea Celine
Kathrin

Chiara
Susanna
Susanna

Teilnehmer

~N

12

12

12

11

11

Siegerliste weibliche Schiiler U12

Verein

ULC Linz Oberbank
ULC Linz Oberbank
ULC Linz Oberbank

LG Pletzer Hopfgarten
SU IGLA long life
OTB 00 LA

ULC Linz Oberbank
ULC Linz Oberbank
UNION Neuhofen/Krems

KSV Alutechnik
LG Kirchdorf
KSV Alutechnik

PSV-Prefa-Wels
PSV-Prefa-Wels
PSV-Prefa-Wels

LG Kirchdorf
LG Kirchdorf
LG Kirchdorf

UNION Neuhofen/Krems
UNION Neuhofen/Krems
UNION Neuhofen/Krems

LAC Amateure Steyr
LAC Amateure Steyr
UNION Gmunden

OTB TV Miinzkirchen 1881
UNION Neuhofen/Krems
ITSG Running Innsbruck

ULV Raiba Schlierbach
SU IGLA long life
SU IGLA long life

Streckenlinge

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

1.280m
1.280m
1.280m

1.280m
1.280m
1.280m

1.280m
1.280m
1.280m

1.280m
1.280m
1.280m

1.280m
1.280m
1.280m

1.280m
1.280m
1.280m

1.280m
1.280m
1.280m

1.150m
1.150m
1.150m

1.150m
1.150m
1.150m

1.150m
1.150m
1.150m

Zeit

5:56,94
5:50,35
5:38,55

5:23,11
5:42,36
5:25,52

5:48,59
5:39,24
5:41,08

6:11,39
5:48,60
5:32,84

5:53,70
5:01,12
4:54,13

4:58,38
5:16,75
5:04,38

5:35,60
5:13,62
5:06,84

5:22,00
5:18,00
5:05,00

5:40,00
5:31,00
5:10,00

6:09,00
5:49,19
6:01,23

Cupsieger

Name

Oppolzer

Marbock

Doblhammer

Mandlbauer

Kapeller

Mandlbauer

Zielinski

Breurather

Kasbauer

Stiirzer

Vorname

Kathi

Sarah

Sandra

Christina

Beatrix

Christina

Andrea

Lena

Elisabeth

Chiara

Verein

ULC Linz Oberbank

SU IGLA long life

UNION Neuhofen/Krems

LG Kirchdorf

PSV-Prefa-Wels

LG Kirchdorf

UNION Neuhofen/Krems

LAC Amateure Steyr

OTB TV Miinzkirchen 1881

ULV Raiba Schlierbach

Punkte

75

65

45

70

75

75

75

70

65

65



Jahr

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Tag

16.01
30.01
13.02

15.01
29.01
12.02

14.01
28.01
11.02

12.01
26.01
09.02

11.01
25.01
08.02

10.01
24.01
07.02

09.01
23.01
06.02

14.01.
28.01.
11.02.

13.01.
27.01.
10.02.

12.01.
26.01.
09.02.

23.02.2026

Name

llling
llling
llling

Schmickl
Schmickl
Schmickl

Zenz
Bindlehner
Bindlehner

Krauk
Prauchner
Prauchner

Rollhaus
Prauchner
Prauchner

Prauchner
Prauchner
Prauchner

Kandutsch
Seyer
Kandutsch

Kronberger
Kronberger
Kronberger

Heiml
Kronberger
Kronberger

Emprechtinger
Emprechtinger
Emprechtinger

Vorname

Nancy
Nancy
Nancy

Nicole
Nicole
Nicole

Alexandra
Johanna
Johanna

Selina
Nicole
Nicole

Lara
Nicole
Nicole

Nicole
Nicole
Nicole

Lorena
Nadja
Lorena

Leonie
Leonie
Leonie

Flora
Leonie
Leonie

Ida
Ida
Ida

Teilnehmer

14

10
10

13

13

11

12

10

12

10

13

10

12

11

10
10

13

Siegerliste weibliche Schiiler U12

Verein

LC Neufurth
LC Neufurth
LC Neufurth

LC Neufurth
LC Neufurth
LC Neufurth

ATSV Innsbruck
LAC Amateure Steyr
LAC Amateure Steyr

ULC Linz Oberbank
LC Neufurth
LC Neufurth

LC Neufurth
LC Neufurth
LC Neufurth

LC Neufurth
LC Neufurth
LC Neufurth

LC Neufurth
TV Grein
LC Neufurth

LG Kirchdorf
LG Kirchdorf
LG Kirchdorf

LAC Amateure Steyr
LG Kirchdorf
LG Kirchdorf

SU IGLA long life
SU IGLA long life
SU IGLA long life

Streckenlinge

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

1.150m
1.150m
1.150m

1.150m
1.150m
1.150m

1.150m
1.150m
1.150m

1.150m
1.150m
1.150m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

Zeit

5:21
5:21
5:28

5:18
5:22
5:26

4:58
5:19
5:39

5:37
5:52
5:03

5:19
5:05
4:45

4:43
4:58
4:43

5:19
5:25
5:11

5:32
5:12
5:10

4:52
4:49
4:53

5:21
5:07
5:05

Cupsieger

Name

llling

Schmickl

Bindlehner

Bindlehner

Rollhaus

Prauchner

Kandutsch

Kronberger

Kronberger

Emprechtinger

Vorname

Nancy

Nicole

Johanna

Johanna

Lara

Nicole

Lorena

Leonie

Leonie

Ida

Verein

LC Neufurth

LC Neufurth

LAC Amateure Steyr

LAC Amateure Steyr

LC Neufurth

LC Neufurth

LC Neufurth

LG Kirchdorf

LG Kirchdorf

SU IGLA long life

Punkte

75

75

56

55

65

75

70

75

70

75



Jahr

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

Tag

11.01.
25.01.
08.02.

15.01.
29.01.
12.02.

14.01.
28.01.
11.02.

13.01.
27.01.
10.02.

11.01.
25.01.
08.02.

17.01.
31.01.
14.02.

23.02.2026

Name

Pils
Pils
Pils

Wegen Corona gab es keinen Cuplauf

Schweitzer
Schweitzer
Feichtlbauer

Soser
Soser
Soser

Parzermair
Schweitzer
Schweitzer

Gnatiuk
Gnatiuk
Gnatiuk

Wieser
Wieser
Wieser

Vorname

Jana
Jana
Jana

Lilly
Lilly
Sina

Anna
Anna
Anna

Marie
Lilly
Lilly

Sophia
Sophia
Sophia

Sarah
Sarah
Sarah

Teilnehmer

Siegerliste weibliche Schiiler U12

Verein

TV Grein
TV Grein
TV Grein

LCAV JodI Packaging
LCAV JodI Packaging
SU IGLA long life

SU-Gmunden-LA
SU-Gmunden-LA
SU-Gmunden-LA

Sportunion IGLA long life
LCAV JodI Packaging
LCAV JodI Packaging
,starlim racingteam wels“
,starlim racingteam wels
,starlim racingteam wels

“

“

LC Neufurth
LC Neufurth
LC Neufurth

Streckenlinge

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

1.200m
1.200m
1.200m

Zeit

5:09
5:10
5:07

5:22
5:18
5:15

4:59
5:13
5:01

5:14
4:59
4:58

5:34
5:22
5:13

5:15
5:06
4:41

Cupsieger
Name

Pils

Schweitzer

Soser

Parzermair

Gnatiuk

Wieser

Vorname

Jana

Lilly

Anna

Marie

Sophia

Sarah

Verein

TV Grein

LCAV JodI Packaging

SU-Gmunden-LA

Sportunion IGLA long life

«

,starlim racingteam wels

LC Neufurth

Punkte

75

50

75

65

75

75



